CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ
          DỆT MAY G.HOME

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA
VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 07 /CV-GHOME

Vĩnh Phúc, ngày 25 tháng 07 năm 2018

V/v: Thay đổi tên công ty

Kính Gửi:        Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

                               Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội

Căn cứ nghị quyết số: 01/2018/NQ-ĐHĐCĐ của Đại Hội Đồng Cổ Đông Thường Niên
Năm 2018 đã được thông qua ngày 18/06/2018 trong đó có nội dung thay đổi tên công
ty.
Căn cứ Giấy phép kinh doanh số 2500395568 thay đổi lần thứ 7 ngày 25/07/2018 của
phòng đăng ký kinh doanh tỉnh vĩnh phúc
Công Ty Cổ Phần Đâu Tư Dệt May G.home thông báo việc thay đổi tên công ty như
sau:
I. Nội dung thay đổi:

- Tên Cũ: Công Ty Cổ Phần Đâu Tư Dệt May G.home
- Tên Mới: Công Ty Cổ Phần Đâu Tư Dệt May Vĩnh Phúc
- Tên Tiếng Anh: Vinh Phuc Textile Investmen Joint Stock Company.
- Địa chỉ: Đạo Đức – Bình Xuyên – Vĩnh Phúc
- Mã chứng khoán niêm yết: G20

II. Thời gian thay đổi
Công ty đã tiến hành sửa điều lệ và thực hiện các thủ tục khác theo quy định của
pháp luật. Kể từ ngày 25/7/2018 tên giao dịch mới của công ty là Công Ty Cổ Phần
Đâu Tư Dệt May Vĩnh Phúc.
Ngày công bố thông tin ngày 27/07/2018 do phòng đăng ký kinh doanh tỉnh vĩnh
phúc trả hồ sơ thay đổi tên công ty vào chiều ngày 26/07/2018 và đăng ký thay đổi
dấu ngày 27/07/2018.

 Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT

                     T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
                     CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                 NGUYỄN HÁCH